ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 05

O Município de Xaxim, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo Senhor Edilson Antonio Folle, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I deste

Ato.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão

de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste certame.

1.4. No Anexo III contém a análise dos pedidos para critério de desempate na categoria de

jurado.

1.5. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 23/05/2023 - 14h00min à 25/05/2023 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito, PIX ou transferência

entre contas.

Xaxim, 19 de maio de 2023.

Edilson Antonio Folle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NÚCLEO DE ABRANGÊNCIA 010 - ESF BAIRRO ARI
LUNARDI

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 118 AMANDA CORREIA DEFERIDO

2 216 ANDIANARA OLIVEIRA DA LUZ DEFERIDO

3 168 ANE REGINA SOUZA DEFERIDO

4 208 LEONICE ALVES PEREIRA NERES DEFERIDO

5 191 MARCIA ZILLI DEFERIDO

6 136 MARIA EMÍLIA DE ARAÚJO E SILVA DEFERIDO

7 121 MARIA FABRICIA SOBZIZK DEFERIDO

8 259 ONICE MARIA ZANETTI DEFERIDO

9 195 PALLOMA ANDRESA NUNES DEFERIDO

10 59 VIVIANE ROQUE JERÔNIMO DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NÚCLEO DE ABRANGÊNCIA 023- ESF VILA DIADEMA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

11 40 EDUARDA MOLOSSI BERNARDI DEFERIDO

12 71 JAQUELINE TESTON DEFERIDO

13 161 LUCIANA PIRES DOS SANTOS DEFERIDO

14 97 MAIARA BEATRIZ ZANONI DEFERIDO

15 28 NAIANE FRIZZO DEFERIDO

16 141 ROSANGELA CORREIA ARALDI DEFERIDO

17 148 ROVANIA CAMARGO PEDROSO DEFERIDO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

18 122 ADAIR VIEIRA DEFERIDO

19 98 ADRIANA FERREIRA ZANCHIM DEFERIDO

20 134 ALAN DIEGO ROSSI DEFERIDO

21 250 BERNARDO LUIZ DEBASTIANI DEFERIDO

22 258 CAYO GABRIEL DE BEM ALMEIDA DEFERIDO

23 154 DANIEL MARCOS CHIARELLO DEFERIDO

24 178 DOUGLAS VILLANI RODRIGUES DEFERIDO

25 222 EDEMILER API DEFERIDO

26 235 EDSON JOSÉ REIS DEFERIDO

27 160 FELIPE ALVES PEREIRA DEFERIDO

28 184 FERNANDA CRISTINA ANDOLFATTO DEFERIDO

29 231 FILIPE ENZO EBERLE LIMA DEFERIDO

30 102 GABRIEL BERWANGER DEFERIDO

31 205 GUILHERME STIEVEN DEFERIDO

32 96 HILLARY KATLIN ZANCHIM DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

33 68 JOEL DOS SANTOS DEFERIDO

34 94 JONATAN BREZEZINSKI THOMAS DEFERIDO

35 9 LILIAN SUSANA FRANCESCON DEFERIDO

36 242 LUCIANO LUIZ ZANCANARO DEFERIDO

37 172 LUIZ GUSTAVO OTOVICZ DEFERIDO

38 260 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ DEFERIDO

39 13 ODILEI DA SILVA DEFERIDO

40 241 OTÁVIO PERTILE ZANCANARO DEFERIDO

41 1 PABULLO BRENDON DA SILVA DEFERIDO

42 255 RENAN ALEX POLLI DEFERIDO

43 70 ROBERTO CARLOS DE MOURA DEFERIDO

44 223 ROSANGELA FERREIRA BAPTISTA BOSCHETTI DEFERIDO

45 144 THIAGO MENDES DEFERIDO

ARQUITETO E URBANISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

46 166 ADIANE BRUNETTO CASAGRANDA DEFERIDO

47 80 AMANDA CANALI CRISPIM DEFERIDO

48 60 AMANDA VANESSA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

49 209 CARLOS EDUARDO PLENS DEFERIDO

50 249 DAGMARA CRISTINA LANZZARIN CAMPAGNOLO DEFERIDO

51 11 DANIEL AGUIAR VIEIRA DEFERIDO

52 196 DANIELA CRISTINA MINELLA DEFERIDO

53 92 DEIVIDI MAZZOLA DEFERIDO

54 212 DENIZE DAL FORNO DEFERIDO

55 173 FELIX YAN BOSCHETTI DEFERIDO

56 262 FRANCIELE DAL PRÁ DEFERIDO

57 181 FRANCIELI LANZARINI DEFERIDO

58 84 JANAINE JUNGES DEFERIDO

59 10 JESSICA TESTA DEFERIDO

60 246 JOSIANE TESTON BODANESE DEFERIDO

61 207 KETELIN GEMELLI CHRIST DEFERIDO

62 109 LARISSA GOMES DE OLIVEIRA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

63 234 LAURA KRUGER DALPIVA DEFERIDO

64 3 LAURA SYLVINE ZAMPROGNA DEFERIDO

65 140 LISELE STEFAN DEFERIDO

66 85 MAICON CARDORI DEFERIDO

67 192 MATHEUS FILIPE KUTZKE DEFERIDO

68 21 SAIONARA DOS SANTOS DEFERIDO

69 238 SAMANTHA MORALES MACIEL DEFERIDO

70 31 THAÍS KUHN LANGE DEFERIDO

71 147 VAGNO RIBAS RAMOS DEFERIDO

72 6 VANESSA MOCELIN DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

73 89 ALICIA DERVANOSKI DEFERIDO

74 162 CAMILA DALLA VALLE DEFERIDO

75 256 CHARLES RUAN KRINDGES DEFERIDO

76 133 EMANOELA BUSATTA DEFERIDO

77 126 ERICA PROVENSI DEFERIDO

78 25 FABIANE PEGORARO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

79 95 GABRIEL MARCOS PEREIRA DEFERIDO

80 112 JEFFERSON RONNI DA SILVA DA SILVA DEFERIDO

81 76 POLYANA MEDEIROS SOARES DEFERIDO

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

82 124 AIRTON FOLLE JUNIOR DEFERIDO

83 229 ALEX SANDRO DEZORDI DEFERIDO

84 33 ALITON JOSÉ MATIELO DEFERIDO

85 75 ALTAMIRO FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO

86 213 ANA PAULA GONZATTI DEFERIDO

87 104 BRUNA CRISTINA ZIN DEFERIDO

88 73 BRUNA FERENZ DEFERIDO

89 206 BRUNA KELLYN PILGER DEFERIDO

90 225 ESTER ANTÔNIA BIANCHET DEFERIDO

91 230 GABRIELLE DE OLIVEIRA DEFERIDO

92 108 GELSO DA LUZ BARBOSA DEFERIDO

93 149 JULIA LERMEN BIRCK DEFERIDO

94 12 JULIA MUNIZ RIBEIRO DEFERIDO

95 199 LANA TEIXEIRA FERNANDES DEFERIDO

96 187 LEANDRO SIGNOR JUNIOR DEFERIDO

97 228 LUANA GUERRA PES DEFERIDO

98 211 LUCAS ZANELLA DEFERIDO

99 193 MARLON DA COSTA GRIGOL DEFERIDO

100 215 MILENA ROSA PASTORELLO DEFERIDO

101 159 MIRIAN LAIS GUOLO DEFERIDO

102 169 NATALIA BASTIANI DA LUZ DEFERIDO

103 201 RAFAEL TEIS TIBOLA DEFERIDO

104 236 RAYANNE BRAGA DA SILVA DEFERIDO

105 253 RODRIGO COSTA FERREIRA DEFERIDO

106 34 STEFANIE LAZZARETTI DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

MONITOR DO ABRIGO MUNICIPAL

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

107 132 ANA MARIA RIBEIRO DEFERIDO

108 103 BELAIR GONÇALVES DEFERIDO

109 171 CLADIR FIUZA DEFERIDO

110 183 DEISI CAROLINE DA CUNHA CORREA DEFERIDO

111 145 EDNA ZANANDREA DEFERIDO

112 232 JADNA SCHULTZ SBARDELOTTO DEFERIDO

113 137 LÍDIA PROVENSI ATUATTI DEFERIDO

114 174 MARISTELA TEREZINHA RUSCHEL DEFERIDO

115 41 SIDINEI PRESA DEFERIDO

116 63 SUZANA APARECIDA SOBZIZK CARRARO DEFERIDO

117 139 VANESSA GASPERIN DEFERIDO

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR/DESPORTIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

118 226 ADAILTON PEREIRA DEFERIDO

119 105 ALTIVIR CECHIN DEFERIDO

120 210 ANTONINHO BRUNETTO DEFERIDO

121 194 JUAREZ AUGUSTO PRATES DE PRATES DEFERIDO

122 200 MARCOS PAULO TURCATEL DEFERIDO

123 217 NATAN ROMAN DEFERIDO

PROFESSOR (BASQUETEBOL)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

124 127 DEIVDI BAZZI DEFERIDO

125 261 EDUARDO GERMAN GONZALEZ DEFERIDO

PROFESSOR (FUTEBOL DE CAMPO)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

126 186 FLAVIO JUNIOR BRESSAN DEFERIDO

127 204 IVAIR ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

PROFESSOR (FUTSAL)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

128 128 JOCIMAR FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

129 248 LARISSA LUNARDI DEFERIDO

130 203 PATRICK FERREIRA ALVES PEREIRA DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

PROFESSOR (VOLEIBOL)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

131 170 VANDO MILANI DEFERIDO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

132 254 BIANKA MACHADO OLIVEIRA DEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NÚCLEO DE ABRANGÊNCIA 010 - ESF BAIRRO ARI
LUNARDI

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 54 ADRIELE FERNANDES INDEFERIDO

2 16 ANA CAROLINA SCHAF INDEFERIDO

3 177 ANDRESSA KARINE TELLES INDEFERIDO

4 43 ANDRESSA RAISSA DA SILVA ASSUNÇÃO INDEFERIDO

5 52 ANGELICA LEMES DA SILVA INDEFERIDO

6 163 BRUNA RAFAELI PINTO INDEFERIDO

7 175 CLEIDIANE MONTEIRO ARAUJO VALE INDEFERIDO

8 110 CLEITON VALDECIR DE OLIVEIRA FARIAS INDEFERIDO

9 39 DAIANE LOPES LIMOEIRO INDEFERIDO

10 115 DANIELE DO PRADO DA SILVA INDEFERIDO

11 90 DILEUSA APARECIDA DE SOUSA DE LIMA INDEFERIDO

12 58 EDIANE RISSI INDEFERIDO

13 123 FERNANDA APARECIDA NOGUEIRA INDEFERIDO

14 53 FLÁVIA ATUATI DA SILVA INDEFERIDO

15 20 GRAZIELI COLETTI BIFF INDEFERIDO

16 72 IASKARA DEYSI FRANZEN MARTINS INDEFERIDO

17 24 JAQUERLANE DE BRITO PENHA INDEFERIDO

18 99 JUCINEIDE SENA TAVARES INDEFERIDO

19 27 JULIANA DOS SANTOS INDEFERIDO

20 82 JUSSARA MINAS LIMA DA SILVA INDEFERIDO

21 66 LILLIAN DE KACCIA CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO

22 182 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULLSBACH INDEFERIDO

23 37 MARIA GABRIELA DA SILVA GOMES INDEFERIDO

24 252 MARILUCI FACHINETTO FURLANETTO INDEFERIDO

25 111 MARITANIA MORETTO INDEFERIDO

26 23 OZANES BENTO PELEGRINI INDEFERIDO

27 38 PRISCILA DI DOMENICO INDEFERIDO

28 44 RAYANE MOREIRA RIBEIRO INDEFERIDO

29 15 ROSIMERI DA SILVA TOLDO INDEFERIDO

30 81 SILVANIA CASTILHO INDEFERIDO

31 51 THIFANY MARAIA GONÇALVES PEREIRA INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NÚCLEO DE ABRANGÊNCIA 023- ESF VILA DIADEMA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

32 240 ÉRICA BRUNA DONATTI INDEFERIDO

33 130 KAMILY VITÓRIA FIUZA BORCHERS INDEFERIDO

34 143 LEILA MARIA BAGGIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

35 79 MARAISA GOMES RODRIGUES INDEFERIDO

36 245 PATRÍCIA CARDOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

37 247 ROSA LIMA RODRIGUES INDEFERIDO

38 32 ROSANGELA ANA PRIORI INDEFERIDO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

39 224 ADALIO COSTA IBIAPINA INDEFERIDO

40 62 ADRIANA SALVADOR INDEFERIDO

41 188 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

42 180 ANDERSON WANSCHER INDEFERIDO

43 83 AUDAQUE DAMASCENO NOGUEIRA INDEFERIDO

44 56 BIAMARA SOARES ALBERTI INDEFERIDO

45 129 CARLOS EDUARDO FOSSÁ ORTIZ INDEFERIDO

46 64 CASSIANE NECKLER TRINDADE INDEFERIDO

47 88 CLAUDIA FERNANDA ZANCHET INDEFERIDO

48 164 CLEITON ARGENTA INDEFERIDO

49 47 DAVI GONÇALVES INDEFERIDO

50 257 DEBORA MILENBA SCHUH BACKES INDEFERIDO

51 243 EDSON MACHADO JUNIOR INDEFERIDO

52 107 ELISIANE CANDIDO DE JESUS INDEFERIDO

53 2 FERNANDA ISABEL BARAQUET INDEFERIDO

54 219 GEAN CARLOS DORNELLES AZAMBUJA INDEFERIDO

55 18 GLEIDSON DE AVILA VILLANOVA INDEFERIDO

56 244 HELBERTH SILVA DE MOURA INDEFERIDO

57 46 HENRIQUE EDUARDO PIEKOCZ INDEFERIDO

58 120 JOÃO OZIDIO MEDEIROS DE AGUIAR INDEFERIDO

59 117 JOSÉ GOMES RODRIGUES FILHO INDEFERIDO

60 67 JOSÉ MÁRIO TEIXEIRA DE LIMA INDEFERIDO

61 125 JOSIANE TONELLO INDEFERIDO

62 5 JULCENIR CEZAR CHAGAS INDEFERIDO

63 77 JULIANA CORREIA INDEFERIDO

64 42 JULIANA ELIZABETH FOSCHERA INDEFERIDO

65 167 MAURO DO CARMO INDEFERIDO

66 197 PAULO CEZAR ALVES PEREIRA INDEFERIDO

67 7 RENAN GOTZ INDEFERIDO

68 142 RÓGERSON ANDRÉ PINHEIRO TOMAZ INDEFERIDO

69 74 ROSANE APARECIDA IBENES PADILHA INDEFERIDO

70 179 STEPHANO DEAN PESSOA LINS INDEFERIDO

71 101 WILLIAN CAVALLI GEREMIA INDEFERIDO

ARQUITETO E URBANISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

72 237 ÁLYSSA LUIZA ZANLUCHI ROMAN INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

73 138 ANGELA COMINETTI BIGOLIN INDEFERIDO

74 189 BRENDA NEGRELLO INDEFERIDO

75 198 DOUGLAS ANDRÉ GRANDO CARNIEL INDEFERIDO

76 8 DOUGLAS MARCEL DA SILVA INDEFERIDO

77 152 ELISA CRISTINA LOPES TURELLA CAMILOTTI INDEFERIDO

78 87 ISABOO ACOSTA ALCANTARA INDEFERIDO

79 153 KATIANE BUENO MARQUES DA ROSA INDEFERIDO

80 55 LAURA CAROLINA GASPERINI DA SILVA INDEFERIDO

81 214 LILIANA DOS SANTOS INDEFERIDO

82 135 LUZIANE DRUMM INDEFERIDO

83 4 MIKAELLE MAYUMI OHASHI INDEFERIDO

84 61 MORGANA MARIA GONÇALVES DE AZEVEDO INDEFERIDO

85 78 PRISCILLA CAVAZZOTTO INDEFERIDO

86 155 RODRIGO TONDÉLO INDEFERIDO

87 156 VALDIANE GAUER INDEFERIDO

88 91 WILLIAN MALAQUIAS BETTINELLI INDEFERIDO

FISIOTERAPEUTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

89 221 KALYNE BRUNA TOMAS INDEFERIDO

90 146 SABRINA DE LIMA INDEFERIDO

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

91 36 CARLOS ALBERTO GONÇALVES JÚNIOR INDEFERIDO

92 57 CAROLINI PRIGOL INDEFERIDO

93 220 CILMAR FRANCISCO PASTORELLO INDEFERIDO

94 251 FRANSUIZE BARBIERI BIESEK INDEFERIDO

95 50 KATIANE ZAMADEI INDEFERIDO

96 239 LILIAN FERRARI INDEFERIDO

97 157 MERI DE OLIVEIRA D ELIMA INDEFERIDO

98 106 TAINA DA SILVA TELES INDEFERIDO

MONITOR DO ABRIGO MUNICIPAL

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

99 30 BRENDA APOLO RIBEIRO INDEFERIDO

100 93 DAIANA GREGIANIN INDEFERIDO

101 131 FRANCIS REGINA ANDOLFATTO INDEFERIDO

102 233 LURDETE HILHA INDEFERIDO

103 113 MARIELI CAITANO DA SILVA INDEFERIDO

104 116 SILVANA PADILHA INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

105 48 TAISLAINE KETLIN ARRUDA DA SILVA INDEFERIDO

106 100 THAYNNARA CAROLLINE RIBEIRO MACHADO INDEFERIDO

107 22 VANESSA SALVAGNI INDEFERIDO

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR/DESPORTIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

108 263 CARLOS BALDO INDEFERIDO

109 65 CLEITON MACHADO DA ROSA INDEFERIDO

110 45 FRANCIS IBENES DO PRADO INDEFERIDO

111 158 HARLEI KNONER INDEFERIDO

112 35 JEVERSON BORGES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

113 119 JOÃO LUIZ RODRIGUES INDEFERIDO

114 69 MAIKE SIQUEIRA INDEFERIDO

115 26 MAURI NARCISO INDEFERIDO

116 218 RUDIMAR PAULO NARDI INDEFERIDO

117 29 SANDRA DA SILVA TOLDO INDEFERIDO

118 114 TIAGO DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO

119 49 VOLMIR DE SOUSA DE LIMA INDEFERIDO

PROFESSOR (KARATÊ)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

120 190 ADRIANO CARLOS ELSINGER INDEFERIDO

121 165 GABRIEL AUGUSTO BUCHE INDEFERIDO

PROFESSOR (VOLEIBOL)

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

122 227 CRISTIANO FORESTI INDEFERIDO

123 17 RUDINEI DEBIASI INDEFERIDO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

124 86 ANDRESSA DUARTE DAMACENO INDEFERIDO

125 185 JESSICA SEVERGNINI INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO III - ANÁLISE DOS PEDIDOS PARA CRITÉRIO DE DESEMPATE NA CATEGORIA DE

JURADO.

INSCRIÇÃO: 139

RESULTADO: INDEFERIDO

ANÁLISE: Pedido INDEFERIDO, tendo em vista o descumprimento do item 4.7.1 do Processo Seletivo

n.º 01/2023, ou seja: Efetuar o preenchimento completo do requerimento de isenção (Anexo IV),

assinalando a opção “Jurado / Mesário”.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

INSCRIÇÃO: 17

RESULTADO: INDEFERIDO

ANÁLISE: Pedido INDEFERIDO, tendo em vista o descumprimento do item 4.7.1 do Processo Seletivo
n.º 01/2023, ou seja: Efetuar o preenchimento completo do requerimento de isenção (Anexo IV),
assinalando a opção “Jurado / Mesário”.